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Nazwa

Marantz  Zintegrowany wzmacniacz
stereofoniczny PREMIUM PM-10 CZARNY

Cena 44 999,00 zł

Producent Marantz

OPIS PRODUKTU

Zintegrowany wzmacniacz stereofoniczny PREMIUM Marantz  PM-10

Nnajnowszy model serii Premium, PM-10 to zintegrowany wzmacniacz zbudowany w celu ustalenia

nowych standardów we wszystkich popularnych formatach muzycznych. W rzeczywistości ten potężny,

zintegrowany wzmacniacz jest skonstruowany bardziej jak wysokiej klasy oddzielny przedwzmacniacz i

para monofonicznych wzmacniaczy mocy, ale wszystko w jednym, pięknie wykończonej obudowie,

zaprojektowanej tak, aby maksymalnie zwiększyć wydajność i stworzyć silne wrażenia wizualne.

Wzmacniacz zintegrowany PM-10 Zintegrowany wzmacniacz z podwójnym monoblokiem w obudowie o

normalnej wielkości jest możliwy dzięki zastosowaniu stereofonicznego wzmacniacza przełączającego.

Jego celem?  W jak największym stopniu uzewnętrznić udział muzyczny ze wszystkiego, od płyt LP do

najnowszych plików audio o wysokiej rozdzielczości, a także z całą swoją mocą i kontrolą wymaganą by

napędzać najbardziej wymagające głośniki umożliwiając im działanie na ich najwyższym poziomie.

Podstawowe cechy:

Nowoczesny wzmacniacz zintegrowany klasy referencyjnej

Cztery kanały wzmacniacza przełączone w trybie zmostkowanym (dwa na kanał) dla zapewnienia

maksymalnej wydajności.

Koncepcja Zbalansowanej Konstrukcji od wejścia po głośnik, która pozwala na zarządzanie sygnałem

bez zewnętrznego wpływu uziemienia

Ogromna moc: 200W na kanał przy 8 omach, lub 400W przy 4 omach

Możliwość obsługi szerokiej gamy głośników

Szeroki zakres dynamiki dzięki zastosowaniu wysokiej klasy zasilacza

Kompletnie zbalansowany układ: zarówno sekcja przedwzmacniacza, jak i sekcje wzmacniające

Autorskie hyperdynamiczne moduły wzmacniające Marantz (HDAM) w sekcji przedwzmacniacza

Sekcja wzmacniacza w podwójnej konfiguracji monofonicznej



Oddzielne układy zasilające dla sekcji przedwzmacniacza, głównego procesora oraz każdego kanału

wzmacniacza

Oddzielnie ekranowana sekcja Phono obsługująca cewki oraz magnetyczne wkładki gramofonowe

Konstrukcja wysokiej jakości, dwuwarstwowa obudowa pokryta miedzią, aluminiowa płyta górna o

grubości 5mm, aluminiowy panel przedni i przyłącza głośnikowe z czystej miedzi

Płyta drukowana z podwójnej grubości ścieżkami miedzianymi w sekcjach wyjściowej i głównych

zasilaczy.
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